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Aqua Alpine Bistrot

Sfiziosità Poke e Insalatone
Casera Burger
pane, hamburger di manzo, casera, 
insalata, pomodoro e la nostra maionese, 
patatine fritte | 1, 3, 5, 7, 8, 10, 11   

Pulled Pork  
pane, pulled pork CBT, pomodoro,
Bitto DOP, senape, patatine fritte | 1, 11, 12     

Hamburger Vegetariano
pane vegano, hamburger di ceci, insalata, 
burrata, pomodori secchi, lamelle di mandorle
tostate e patatine fritte 1, 7, 8, 11  

Super Classico
ciambella di segale con bresaola, rucola, 
scaglie di Casera e porcini | 1, 7  
 

€ 16,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 10,00

Panini

da

Salmon Poke 
cavolo cappuccio viola, riso venere, 
cubetti di salmone marinato, edamame, 
crema di avocado, anacardi tostati
e semi di sesamo | 4, 8, 11

Chicken Poke 
bocconcini di pollo saltati alla soia, quinoa, 
insalata, mais, pomodori, scaglie di Grana 
Padano, noci e semi di papavero | 6, 11

Veggy Poke 
orzo perlato, cetriolini, fagiolini verdi, 
uovo sodo, pomodoro, spinacino fresco, 
cubetti di Casera e lamelle di mandorle 
tostate | 1, 3, 7, 8

€ 16,00

€ 15,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 14,00

€ 12,00

€ 6,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 6,00

€ 6,00

Fitness&Pool | Piatto Completo
Tartare di manzo, tris di quinoa, soncino,   
frutti di bosco e crostini con burro 
aromatizzato alla Pesteda | 1, 7, 12

Alpine Wellness | Piatto Completo
hummus di ceci, orzo perlato, insalatina 
di finocchi e semi di sesamo | 1, 5, 7, 8, 9, 11

Slide&Fun | Piatto Completo
filetto di pesce del giorno, riso venere  
e verdure | 4

Sciatt della Valtellina con spinacino fresco 
1, 3, 5, 7, 8, 10, 12 

Focaccia Caprese con pomodoro, pesto di 
basilico, mozzarella e origano | 1, 7, 8, 12

Focaccia Mortazza con mortadella a km0 
burrata e granella di pistacchi | 1, 7, 8

Bresaola di Livigno a Km 0
crostini di pane alla segale, casera DOP  
in scaglie e pomodori secchi 1, 7, 8, 12

Avocado Toast pane tostato, 
salmone e avocado | 1, 3, 4, 7, 12

Toast Classico pane tostato, 
prosciutto cotto e formaggio | 1, 3, 7, 12

Vitello Tonnato classico  
vitello in salsa tonnata e fiori di cappero
3,4,10, 12

Galletto Vallespluga al forno con patate

Anelli di Cipolla | 1, 3, 7

Patatine Fritte | 1, 3

Gelato Latteria Livigno 
prezzo a pallina | 1, 3, 7, 8 

Coppa Spolly  
gelato alla nocciola, gelato al cioccolato, gelato 
al pistacchio, granella di nocciola, salsa al 
cioccolato e panna montata | 1, 3, 7, 8 

Coppa Aquagranda gelato alla fragola, 
gelato al limone, gelato al fior di latte, 
frutti di bosco freschi e in salsa, 
panna montata | 7 

Penne Felicetti al Pomodoro 
come piacciono a Vaiana | 1, 6, 10  

Gnocchi al Ragù preferiti da Mufasa
1, 6, 9, 10, 12   

Bocconcini di Pollo e Patatine Fritte 
di Koda |  1, 3, 5, 6, 7, 10   

Baby Hamburger di Lilo,
Pane e hamburger di manzo | 1, 5, 6, 8   

Gelato di Anna ed Elsa| 1, 3, 7  

€ 6,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 10,00 

€ 3,00

Menu bambini

€ 18,00

€ 14,00

€ 20,00

  Piatti unici

Gelati



Centrifughe

Reception Aquagranda
Tel.  +39 0342 970277

info@aquagrandalivigno.com

Drink&Food Partner

Per info e prenotazioni

Allergeni

1  
2
3
4
5
6
7  

GLUTINE
CROSTACEI
UOVA
PESCE E DERIVATI
ARACHIDI E DERIVATI
SOIA E DERIVATI
LATTE E DERIVATI 

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI 
SEDANO E DERIVATI 
SENAPE E DERIVATI 
SEMI DI SESAMO E DERIVATI
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
LUPINO E DERIVATI
MOLLUSCHI E DERIVATI 

Acqua Minerale in lattina

Acqua Minerale BWT Km0 1LT

Bibita in lattina

Succo di Frutta

Crodino/Campari Soda

Spremuta d’Arancia

Redbull

Corona Cero (0.0%) 0,33

€ 1,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 6,00

€ 4,00

€ 5,00

Energizzante mela, carota, e zenzero

Drenante finocchio, ananas,
menta e sedano | 9

Antiossidante kiwi, mela e cetriolo 

Depurativa ananas, mela, pera e lime 

Aquagranda centrifuga del giorno

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

Bevande fredde

Caffè Vergnano Espresso 
Espresso Vergnano Doppio 
Caffè Vergnano Americano 
Caffè Vergnano Corretto 
Caffè Vergnano Marocchino 
Caffè Vergnano Shakerato 
Crema caffe Vergnano piccola
Crema caffe Vergnano grande
Caffè d’Orzo / Ginseng piccolo 
Caffè d’Orzo / Ginseng grande
Decaffeinato Vergnano 
Cappuccino 
Cappuccino di Soia 
Latte Macchiato
Latte Caldo / Freddo 
Cioccolata Calda 
Cioccolata Calda con Panna 
The Caldo
Tisana
Lumumba
Bombardino

€ 1,20
€ 2,50
€ 1,50
€ 1,80
€ 2,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 1,50
€ 2,00
€ 1,50
€ 2,00
€ 3,00
€ 2,00
€ 1,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 5,00
€ 5,00

Caffetteria
Aperol Spritz 
Hugo Spritz / Campari Spritz
Gin Tonic
Gin Tonic Premium 
Whisky 
Whisky Premium 
Cocktail 
Birra Stella Artois alla spina 0,2 
Birra Stella Artois alla spina 0,4  
Birra Leffe Rouge alla spina 0,33
Birra Corona Extra in bottiglia 0,33 
Birra Stella Artois in bottiglia 0,33 
Birra Franziskaner Weisse in bottiglia 0,5
Birra Livigno 1816 in bottiglia 0,5 
Bicchiere Prosecco 
Bicchiere Franciacorta 
Bicchiere Champagne 
Bicchiere Vino Rosso Giovane 
Bicchiere Vino Rosso Sforzato 
Amari / Grappe 
Grappa Riserva 
Al Vach Grappa di Livigno – Invitti 
Fedaria Liquore di Livigno – Invitti 
 

€ 6,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 3,00                         
€ 5,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 4,00
€ 7,00
€ 10,00
€ 6,00
€ 10,00
€ 4,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 4,00

da

da
da

da
da
da

Drink Alcolici

Orange & Lemon Spritzer 
succo di lime, tonic feveer tree, 
spremuta d’arancio e miele

Gingerzero  
succo di lime, succo di mirtillo, ginger beer

Cocoloco
succo di ananas, limone fresco 
e crema di cocco

Drink Analcolici


